
 
 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

30.07.2014       Ужгород               № 291 
 
Про роботу комунальних підприємств 
 
 

Заслухавши інформацію департаменту міського господарства щодо 
виконання доручення даного на засіданні виконавчого комітету 19.03.2014 року 
(доручення № 15 від 24.03.2014 року), керуючись ст.ст. 29, 30 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради ВИРІШИВ: 

  
1. Визнати незадовільною роботу керівників КП «ЖРЕР-1»,         

КП «ЖРЕР-5», КП «ЖРЕР-8»  та комунального підприємства «Боздоський парк». 
2. Враховуючи систематичні порушення та невиконання покладених на 

керівників обов’язків, передбачених контрактом, рекомендувати в.о. міського 
голови, секретарю ради переглянути контракти з керівниками зазначених 
підприємств. 

3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 
 
 
 
В.о. міського голови, секретар ради                  В. Щадей 
 


